

Оферта - Вариант 1, нова трипроводна инсталация и кръгове с ДТЗ

Обект: Двустаен апартамент, 65 м²

Труд по помещения

Спалня

- Изграждане на токов кръг за контактите и осветлението в спалнята.
- Изграждане на токов кръг и кабелен излаз за климатика.
- Точка за ключ за главното осветление до вратата.
- Точка за двоен контакт отляво на леглото.
- Точка за единичен контакт отдясно на леглото.
- Точка за двоен контакт при работното място до прозореца.
- Точка за единичен контакт до прозореца.
- Точка за единичен контакт срещу леглото.
- Точка за единичен контакт на стената до вратата.
- Кабелен извод за главното осветление.

Услуга	Кол.	Мярка	Ед. цена	Сума
Къртене на трасе в тухла	18 м.		5.00 €	90.00 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×1,50	11 м.		1.25 €	13.75 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×2,50	20 м.		1.25 €	25.00 €
Пробиване на отвор за кутия в тухла	7 бр.		10.00 €	70.00 €
Монтаж на конзолна кутия	7 бр.		5.83 €	40.83 €
Общо труд без ДДС				239.58 €

Кухня

- Изграждане на токов кръг за общите контакти и осветлението в кухнята.
- Изграждане на токов кръг и кабелен излаз за фурната.
- Изграждане на токов кръг и кабелен излаз за котлоните.
- Точка за ключ за осветлението до входа на кухнята.
- Точка за троен контакт над плота на дясната стена.
- Точка за двоен контакт над плота на основната стена.
- Точка за единичен контакт над плота в ъгъла.
- Точка за контакт за хладилника.
- Точка за контакт за съдомиялната машина.
- Точка за контакт за аспиратора.
- Точка за единичен контакт при края на работния плот.
- Точка за единичен контакт до прозореца.
- Кабелни изводи за основното осветление и шест лунички.

Услуга	Кол.	Мярка	Ед. цена	Сума
Къртене на трасе в тухла	22 м.		5.00 €	110.00 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×1,50	8 м.		1.25 €	10.00 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×2,50	32 м.		1.25 €	40.00 €

Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×4,00	12 м.	1.67 €	20.00 €
Пробиване на отвор за кутия в тухла	9 бр.	10.00 €	90.00 €
Монтаж на конзолна кутия	9 бр.	5.83 €	52.50 €
Общо труд без ДДС			322.50 €

Хол

Изграждане на токов кръг за контактите и осветлението в хола.

Изграждане на токов кръг и кабелен излаз за климатика.

Точка за двоен ключ до вратата за двете групи осветление.

Точка за двоен контакт на стената зад телевизора.

Точка за единичен контакт до дивана.

Точка за единичен контакт срещу дивана.

Точка за единичен контакт до прозореца.

Точка за единичен контакт до балконската врата.

Точка за единичен контакт на стената до входа.

Точка за единичен контакт в свободния ъгъл на помещението.

Кабелни изводи за три осветителни тела.

Услуга	Кол.	Мярка	Ед. цена	Сума
Къртене на трасе в тухла	15 м.		5.00 €	75.00 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×1,50	10 м.		1.25 €	12.50 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×2,50	26 м.		1.25 €	32.50 €
Пробиване на отвор за кутия в тухла	8 бр.		10.00 €	80.00 €
Монтаж на конзолна кутия	8 бр.		5.83 €	46.67 €
Общо труд без ДДС				246.67 €

Баня

Изграждане на токов кръг за осветлението и вентилатора в банята.

Изграждане на токов кръг и кабелен излаз за бойлера.

Точка за ключ за осветлението до вратата.

Точка за ключ за вентилатора до вратата.

Кабелен излаз за вентилатора.

Кабелен излаз за бойлера.

Кабелен извод за осветлението на тавана.

Услуга	Кол.	Мярка	Ед. цена	Сума
Къртене на трасе в тухла	9 м.		5.00 €	45.00 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×1,50	7 м.		1.25 €	8.75 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×2,50	16 м.		1.25 €	20.00 €
Пробиване на отвор за кутия в тухла	2 бр.		10.00 €	20.00 €
Монтаж на конзолна кутия	2 бр.		5.83 €	11.67 €
Общо труд без ДДС				105.42 €

Коридор

Изграждане на нов токов кръг за осветлението в коридора.

Прокопаване на основно кабелно трасе към помещенията.

Кабелни изводи за две осветителни тела.

Точка за ключ за осветлението до входната врата.

Точка за ключ за осветлението до вратата на спалнята.

Точка за ключ за осветлението до входа на кухнята и хола.

Точка за ключ за осветлението до вратата на банята.

Точка за ключ за осветлението при края на коридора.

Точка за ключ за осветлението до сервисното помещение.

Услуга	Кол.	Мярка	Ед. цена	Сума
Къртене на трасе в тухла	14 м.		5.00 €	70.00 €
Полагане на кабел ПВВ-МБ1 3×1,50	16 м.		1.25 €	20.00 €
Пробиване на отвор за кутия в тухла	6 бр.		10.00 €	60.00 €
Монтаж на конзолна кутия	6 бр.		5.83 €	35.00 €
Общо труд без ДДС				185.00 €

Електрическо табло

Демонтаж на старото електрическо табло.

Подготовка на отвор за ново електрическо табло с 24 модула.

Монтаж на ново електрическо табло с 24 модула.

Монтаж и свързване на автоматичните предпазители и главния разединител.

Монтаж и свързване на четири групови ДТЗ.

Измерване, проверка и означаване на девет токови кръга.

Услуга	Кол.	Мярка	Ед. цена	Сума
Демонтаж на старо ел. табло (8 модула)	1 бр.		40.83 €	40.83 €
Пробиване на отвор за ел. табло в тухла или гипсокартон (24 модула)	1 бр.		57.50 €	57.50 €
Монтаж на ел. табло (24 модула)	1 бр.		65.83 €	65.83 €
Монтаж на монофазен автоматичен предпазител	10 бр.		12.50 €	125.00 €
Монтаж на монофазна ДТЗ	4 бр.		40.83 €	163.33 €
Измерване, проверка и обозначаване на токов кръг	9 бр.		4.17 €	37.50 €
Общо труд без ДДС				490.00 €
Общо труд без ДДС				1589.17 €
ДДС 20%				317.83 €
Общо труд с ДДС				1907.00 €

Условия на примерната оферта

Единичните цени и междинните суми в офертата са без ДДС.

Примерната оферта включва само труд, материалите се описват отделно.

Офертата има срок на валидност 30 дни.

50% от общата цена се заплаща при започване.

Останалата сума се заплаща при завършване.

Преди началото на ремонта се съгласуват и начертават позициите на всички точки.

Монтажът на крайни механизми, рамки и осветителни тела, както и свързването на електроувреди, не са включени.

